МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
  РЕСПУБЛИКАСЫ
 СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

_________

г. Казань
	БОЕРЫК

№ ____

	Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве  промышленности и торговли Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и подпунктом «а» пункта 4 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Приказ Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 25.01.2024 № 6-ОД «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер – министра
Республики Татарстан – министр                                                      	О.В. Коробченко

Утвержден приказом Министерства промышленности и торговли                                                Республики Татарстан                                                               от «__»_______2025 г. № ___

Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

Руководство Министерства

          Управляющий делами

Отдел по мобилизационной работе

Начальник отдела
Ведущий специалист

Юридический отдел

Начальник отдела
Ведущий советник

Отдел финансового планирования, учета и отчетности

Начальник отдела
Ведущий специалист

Отдел кадров

Начальник отдела
Ведущий советник
Ведущий специалист

Отдел развития международных связей

Начальник отдела
Ведущий советник

Отдел развития межрегиональных связей

Начальник отдела

Отдел развития потребительского рынка

Начальник отдела
Ведущий советник
Старший специалист 1 разряда

Отдел электроэнергетики
Начальник отдела
Ведущий советник

Отдел развития энергетики и энергоэффективности

Начальник отдела

Отдел топливной инфраструктуры и газоснабжения

Начальник отдела
Заместитель начальника

Отдел нефтедобычи и нефтепереработки

Начальник отдела
Ведущий советник

Отдел химии и газохимии

Начальник отдела
Ведущий советник

Отдел машиностроительного комплекса

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Отдел оборонного комплекса

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Ведущий советник
Ведущий консультант
Старший специалист 1 разряда

Отдел лесоперерабатывающей и легкой промышленности

Начальник отдела
Ведущий советник

Аналитический отдел

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Отдел развития кадрового потенциала предприятий
                                      промышленности и торговли

Начальник отдела
Ведущий консультант

Отдел официального протокола

Ведущий специалист

Отдел материально-технического обеспечения

Начальник отдела

Отдел делопроизводства и контроля

Начальник отдела
Ведущий специалист
Старший специалист 1 разряда

Сектор развития информационных технологий

Заведующий сектором

Отдел безопасности и антитеррористической защищенности

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Ведущий советник
Ведущий специалист
Ведущий консультант

[bookmark: _GoBack]
image1.png